Opis produktu

LUNA IMADLO MASZYNOWE
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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-imadlo-maszynowe-100mm-p-16909.html

LUNA IMAD+O MASZYNOWE 100mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

377,00 zt
306,50 zt
1-7dni
208720201

LUNA

¢ Z niehartowanymi klockami szczekowymi z rowkiem wzdtuz gérnej krawedzi, ponadto szczeka stata ma rowek pryzmatyczny

o Szerokos¢ szczek: 100 mm

¢ Wysokos¢ klocka dociskowego: 30 mm

e Rozwarcie: 95 mm

¢ Rozstaw c-c wycie¢ moc.: 124 mm

e Masa: 4,0 kg
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